Тенькинское районное Собрание представителей

Решение
	       от 29 апреля 2014г.  № 30

	               п. Усть-Омчуг

	О внесении дополнения в перечень   муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвержденного решением Тенькинского районного Собрания представителей от 24.08.2010г № 202

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, решением Тенькинского районного Собрания представителей от 11.06.2009г. № 138 «Об утверждении порядка формирования, ведения перечня муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Перечень муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением Тенькинского районного Собрания представителей от 24.08.2010г № 202, дополнить новой строкой следующего содержания:
	9.
	Помещение 2-го этажа
	Нежилое
	п. Усть-Омчуг, ул. Мира, д. 2, площадь- 268.2 кв.м.
	554 687.89
288 597.89

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

И.о. председателя Тенькинского

районного Собрания представителей                                                           Л.И. Морозова
Глава Тенькинского района                                                                           Н.А. Савченко